
STRANICA 24 – BROJ 52	 SRIJEDA, 17. SVIBNJA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HRVATSKE

DRŽAVNI ZAVOD ZA STATISTIKU
880

Državni zavod za statistiku objavljuje

I N D EK S
PROIZVOĐAČKIH CIJENA INDUSTRIJSKIH 

PROIZVODA NA DOMAĆEM TRŽIŠTU U TRAVNJU 
2023.

Indeks proizvođačkih cijena industrijskih proizvoda na do-
maćem tržištu u travnju u travnju 2023. u odnosu na ožujak 2023. 
iznosi 98,2.

Klasa: 954-01/23-01/01
Urbroj: 555-01-05-03-23-10
Zagreb, 8. svibnja 2023.

Glavna ravnateljica 
Lidija Brković, v. r.

881
Državni zavod za statistiku objavljuje

I N D EK S 
POTROŠAČKIH CIJENA U TRAVNJU 2023.

Indeks potrošačkih cijena u travnju 2023. u odnosu na ožujak 
2023. iznosi 101,0.

Klasa: 956-03/23-01/3
Urbroj: 555-01-04-06-01-23-08
Zagreb, 16. svibnja 2023.

Glavna ravnateljica 
Lidija Brković, v. r.

HRVATSKA REGULATORNA 
AGENCIJA ZA MREŽNE 

DJELATNOSTI
882

Na temelju članka 12. stavka 2. točke 2., članka 16. stavka 1. 
točke 1. i članka 41. stavka 6. Zakona o elektroničkim komunikaci-
jama (»Narodne novine« br. 76/2022), Vijeće Hrvatske regulatorne 
agencije za mrežne djelatnosti na sjednici održanoj 11. svibnja 2023. 
godine donosi

P RA VI L N I K
O NAČINU I ROKOVIMA PROVEDBE MJERA 

ZAŠTITE SIGURNOSTI MREŽA I USLUGA

I. OPĆE ODREDBE

Sadržaj pravilnika
Članak 1.

Ovim Pravilnikom propisuju se način i rokovi u kojima opera-
tori javnih elektroničkih komunikacijskih mreža i usluga te mreža 
koje se upotrebljavaju kao potpora sustavima kritičnih infrastruktu-

879
Na temelju članka 56. stavka 2. Zakona o državnoj izmjeri i 

katastru nekretnina (»Narodne novine«, br. 112/18 i 39/22), glavni 
ravnatelj Državne geodetske uprave donosi

ODLUKU
O STAVLJANJU U SLUŽBENU UPORABU 
KATASTARSKOG OPERATA KATASTRA 

NEKRETNINA ZA KATASTARSKU OPĆINU 
VELIKA VES NOVA

I.
Na temelju podataka elaborata katastarske izmjere, podataka 

prikupljenih tijekom izlaganja na javni uvid elaborata katastarske 
izmjere i podataka preuzetih iz obnovljene zemljišne knjige, izra-
đen je katastarski operat katastra nekretnina za katastarsku općinu 
Velika Ves Nova (MB 338702), a koji se sastoji od:

– katastarskog plana u digitalnom obliku
– elaborata geodetske osnove
– pregledne karte u mjerilu 1:8500 s podjelom na detaljne li-

stove katastarskog plana te podjelom na skice izmjere
– detaljnih listova katastarskog plana u mjerilu 1:1000 (50 li-

stova)
– skica izmjere mjerila 1:1000 (50 komada)
– dopunskih skica izmjere raznih mjerila (135 komada)
– popisa katastarskih čestica u rasponu od broja 1 do 2782 

(ukupno 2805 k.č.)
– popisa osoba upisanih u posjedovne listove i
– posjedovnih listova u rasponu od broja 1 do 2076 (ukupno 

1711 PL-ova).

II.
Katastarski operat katastra nekretnina za katastarsku općinu 

Velika Ves Nova (MB 338702), stavlja se u službenu uporabu dana 
11. svibnja 2023. godine.

III.
Od dana stavljanja u službenu uporabu katastarskog operata 

katastra nekretnina za katastarsku općinu Velika Ves Nova (MB 
338702) svi novi upisi na području na kojem je provedena katastar-
ska izmjera provoditi će se u katastarskom operatu katastra nekret-
nina za katastarsku općinu Velika Ves Nova (MB 338702).

IV.
Katastarski operat katastra nekretnina za katastarsku općinu 

Velika Ves Nova (MB 338702) mora se održavati u trajnoj sugla-
snosti s novoosnovanom zemljišnom knjigom za katastarsku općinu 
Velika Ves.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 

»Narodnim novinama«.
Klasa: 932-05/23-03/3
Urbroj: 541-04-01-02/4-23-4
Zagreb, 9. svibnja 2023.

Glavni ravnatelj 
Antonio Šustić, dipl. ing. geod., v. r.


